

Resultatrapport

Preliminär

Utskrivet: 19-01-07

22:37

Senaste vermr: A119

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Perioden	Tot fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3011	Kurs -och konferensbidrag	6 000,00	27 357,00	10 000,00	60,0 %
3020	Kurs- Konferens kostnadsersättning	1 439,00	6 000,00	5 000,00	28,8 %
3110	Landstingsbidrag	41 000,00	40 500,00	41 000,00	100,0 %
3120	Medlemsavgifter	7 870,00	8 010,00	8 000,00	98,4 %
3130	Övriga bidrag	20 720,00	25 000,00	0,00	0,0 %
3161	Yogaprojekt fortsättning	6 000,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		83 029,00	106 867,00	64 000,00	129,7 %
Övriga rörelseintäkter					
3994	Försäkringsersättningar	0,00	17 242,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		0,00	17 242,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		83 029,00	124 109,00	64 000,00	129,7 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Årsmöte	-4 330,00	-2 729,70	-3 000,00	144,3 %
4020	Styrelsemöte	-558,40	-1 854,20	-2 000,00	27,9 %
4040	E V O - S O aktivitet	-5 559,00	-8 720,00	-10 000,00	55,6 %
4050	Övriga kostnader	-3 400,00	-3 400,00	-5 000,00	68,0 %
4060	Hälsoyoga	-21 161,50	0,00	-25 000,00	84,7 %
4110	Utbildning/konferenser	-28 581,00	-15 690,00	-10 000,00	285,8 %
4130	Uppvaktning, gåvor	-1 590,29	-398,95	-2 000,00	79,5 %
4170	Medlemsavgifter andra	-2 004,00	-1 951,00	0,00	0,0 %
4171	Lämnade bidrag	-7 500,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-74 684,19	-34 743,85	-57 000,00	131,0 %
Bruttovinst		8 344,81	89 365,15	7 000,00	119,2 %
Övriga externa kostnader					
5010	Kontors hyra, net och telefon	-8 829,00	-7 920,00	-9 000,00	98,1 %
5419	Parkeringsavgift	-274,00	-415,00	-500,00	54,8 %
5460	Förbrukningsmaterial	-3 719,00	-1 170,30	-1 200,00	309,9 %
5910	Annonser	0,00	-22 917,00	0,00	0,0 %
6071	Förtäring Vid möte Representation	-4 726,65	-300,00	-500,00	945,3 %
6250	Porto	-180,00	0,00	0,00	0,0 %
6530	Revisionstjänst	-6 000,00	-6 000,00	-6 000,00	100,0 %
6570	Bankavgifter	-903,00	-660,00	-1 000,00	90,3 %
S:a Övriga externa kostnader		-24 631,65	-39 382,30	-18 200,00	135,3 %
Personalkostnader					
7010	Löner till kollektivanställda	-1 950,00	0,00	0,00	0,0 %
7310	Arvoden	-9 006,00	-11 000,00	-12 000,00	75,1 %
7320	Löneersättning	-1 200,00	0,00	-2 000,00	60,0 %
7330	Resekostnader	-153,00	0,00	0,00	0,0 %
7331	Skattefria bilersättningar	-12 397,50	-11 535,00	-12 000,00	103,3 %
7521	Sociala avgifter	-1 620,00	-900,00	-1 000,00	162,0 %
S:a Personalkostnader		-26 326,50	-23 435,00	-27 000,00	97,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-125 642,34	-97 561,15	-102 200,00	122,9 %
Rörelseresultat före avskrivningar		-42 613,34	26 547,85	-38 200,00	111,6 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		-42 613,34	26 547,85	-38 200,00	111,6 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-42 613,34	26 547,85	-38 200,00	111,6 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300	Ränteintäkter	54,19	857,92	600,00	9,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Utskrivet: 19-01-07

22:37

Senaste vermr: A119

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Tot fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54,19	857,92	600,00	9,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	54,19	857,92	600,00	9,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-42 559,15	27 405,77	-37 600,00	113,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-42 559,15	27 405,77	-37 600,00	113,2 %
Resultat före skatt	-42 559,15	27 405,77	-37 600,00	113,2 %
Beräknat resultat	-42 559,15	27 405,77	-37 600,00	113,2 %
8999 Beräknat resultat	42 559,15	-27 405,77	0,00	0,0 %